酒泉市远达公路工程有限责任公司文件

   酒远司（2015）16号文                        签发人：王强
关于冶力关项目张顺义劳务协作施工队

工程质量问题的通告
各部门、各项目部：

在总经理、监事会及工程部对公司所属各项目的例行检查时，发现冶力关项目施工管理及工程质量方面存在许多问题，冶力关项目八冶路路缘石自起点约6公里双边全部松散损坏，存在严重质量问题，经总经理会议、监事会及工程部会议决定，现对冶力关项目施工队工程质量问题处理如下：

     1、 责令原路缘石张顺义施工队全部返工处理，限期3日内必须进场返工处理，否则视为放弃返工，重新选择施工队伍处理。若拒不返工，对张顺义施工队责令退场，扣除全部工程款的30%的质保金，并列入公司施工队黑名单，不再作为施工协作单位。

  2、 责令张顺义施工队在15日内全部返工结束。对张顺义施工队暂不另行安排施工任务，待返工结束后，根据返工时的进度、质量、协作态度等安排协作任务。

  3、对张顺义施工队处以该段路缘石施工协议总价的30%的罚款，计36000元。

  4、鉴于此次质量事故之严重性，施工及管理方面存在极大的失职，责令冶力关项目部反思，并对冶力关项目部管理人员进行经济处罚：项目经理柯得红罚款1500元，项目副经理王强罚款3000元，技术负责段锁齐罚款6000元。

特此通告

                                   二Ο一五年四月八日
主题词：冶力关项目部   问题   通告

抄送：董事会  各部门   各项目部  张顺义

酒泉市远达公路工程有限责任公司          2015年4月8日印发